

Psary, dnia 11.04.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Psary
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Adres do korespondencji:
Urząd Gminy w Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: "Budowa placu zabaw w Strzyżowicach przy Centrum Usług Społecznych".

I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej proszę o potwierdzenie że ogrodzenie o wysokości 4m po obwodzie boiska należy wykonać w systemie hybrydowym - od 0 do 2m panel 2D 8/6/8 203x250cm, od 2 do 4m siatka PP gr.5mm ok.100x100mm.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ogrodzenie wokół boiska powinno być wykonane w systemie hybrydowym.

W szczególności:

- od 0 do 2 metrów wysokości należy zastosować panel 2D z siatką o parametrach 8/6/8,
- od 2 do 4 metrów należy zastosować siatkę PP o gr. 5 mm i oczkach 100x100mm.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikację w przedmiarze robót dotyczących piłkochwyty.

Jest

kalk. własna uproszczona / Ogrodzenie boiska wykonane jako panelowe na wysokość 2m + piłkochwyty w linii ogrodzenia wykonane z siatki polipropylenowej gr. 3, 0mm o oczkach 10,0x10,0cm. Piłkochwyty wykonać na całą wysokość 4,0m od poziomu terenu. Całość na słupkach stalowych ocynkowanych o profilu zamkniętym i pokrytych lakierem poliesterowym w kolorze szarym. Słupki utwierdzone w fundamentach betonowych 30,0x30,0x90,0cm. Panele wykonane jako proste typu 2D dla obiektów sportowych zgrzewane z pojedynczych drutów pionowych fi 6,0mm co 50,0mm i podwójnych poziomych fi 8, 0mm co 200,0mm ocynkowanych i pokrytych lakierem poliesterowym. Siatkę piłkochwyty mocować na wysięgnikach (ok. 20cm) co drugi słupek i mocować na dole ogrodzenia.

- siatka polipropylenowa o wysokiej wytrzymałości śr. 5mm, krawędź oczka 100mm oraz siatka ogrodzeniowa powlekana (wzmocnienie dolnego pasa piłkochwyty wzdłuż południowej i zachodniej krawędzi boiska)
 - śruby i kotwy z oczkiem do przewleknięcia liny,
 - linki naciągowe stalowe,
- Ilość – 62,4 m²

Powinno być

kalk. własna uproszczona / „Ogrodzenie boiska wykonane jako panelowe na wysokość 2m + piłkochwyty w linii ogrodzenia wykonane z siatki polipropylenowej gr. 5,0mm o oczkach 10,0x10,0cm. Piłkochwyty wykonać na całą wysokość 4,0m od poziomu terenu. Całość na słupkach stalowych ocynkowanych o profilu zamkniętym i pokrytych lakierem poliesterowym.. Słupki utwierdzone w fundamentach betonowych 30,0x30,0x90,0cm. Panele wykonane jako proste typu 2D dla obiektów sportowych zgrzewane z pojedynczych drutów pionowych fi 6,0mm co 50,0mm i podwójnych poziomych fi 8, 0mm co 200,0mm ocynkowanych i pokrytych lakierem poliesterowym. Siatkę piłkochwyty mocować na wysięgnikach (ok. 20cm) co drugi słupek. Wysokość podmurówki betonowej 0,2 m

- siatka polipropylenowa o wysokiej wytrzymałości śr. 5mm, krawędź oczka 100mm,

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4

- śruby i kotwy z oczkiem do przewlekania liny,
 - linki naciągowe stalowe,"
- Ilość – 63,65 m**

Pytanie nr 2.

Prosimy o jednoznaczne określenie wysokości ogrodzenia placu zabaw - 2m czy 1,5m, rodzaju panela ogrodzeniowego - 2D czy 3D (proszę o podanie grubości drutu), wysokości podmurówki betonowej.

Odpowiedź:

Poniżej przedstawiamy parametry ogrodzenia wokół placu zabaw:
wysokość ogrodzenia:

- wysokość siatki wynosi 1,23 metra.
- wysokość podmurówki betonowej to 0,20 metra.
- łączna wysokość ogrodzenia wynosi 1,43 metra.

rodzaj panela ogrodzeniowego:

- ogrodzenie jest wykonane z paneli 3D.
- średnica drutu wynosi 5 mm.

Ogrodzenie/pilkochwyty boiska sportowego:

Wysokość:

- od 0 do 2 metrów wysokości należy zastosować panel 2D z siatką o parametrach 8/6/8, podmurówka betonowa 0,2 metra,
- od 2 do 4 metrów należy zastosować siatkę PP o gr. 5 mm i oczkach 100x100mm.

Pytanie nr 3.

Trawa ze specyfikacji z doświadczenia nie pozwoli na uprawianie na niej dyscyplin sportu takich jak siatkówka czy koszykówka. Proponujemy zastosować trawę o parametrach:

- Wysokość trawy 15 mm
- włókno typu PE - fibrylowane
- ilość punktów 50 400
- dtex 5 500
- grubość włókna 110 mikronów

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza modyfikację w PBW zmieniając parametry trawy syntetycznej.

Wysokość trawy min 15mm max 23 mm

Grubość włókna - 100 mikronów

Ilość włókien – min 250 000/m²

Dtex – min 8000

Trawa monofilowa, 100% polietylen

Wymagane są następujące dokumenty:

- 1) karta techniczna oferowanej nawierzchni, poświadczona przez jej producenta, potwierdzająca wymagane przez Zamawiającego minimalne parametry dla nawierzchni,
- 2) autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję,
- 3) aktualny atest PZH dla trawy syntetycznej,
- 4) raport z badań laboratoryjnych przeprowadzony przez niezależne laboratorium dla sztucznej trawy potwierdzający zgodność z aktualną normą EN 15330-1:2013/PN-EN 15330-1:2014-02

Pytanie nr 4 (4.1. – 4.4).

Proszę o wyjaśnienie;

- 4.1. Ogrodzenie boiska - rozumiem, że ogrodzenie ma wyglądać tak, że jest panel 2D (8/6/8MM) H-2m i co drugi słupek z ogrodzenia ma mieć wys.4m nad ziemią z wysięgnikiem dł.200mm pod siatką PP o oczku 100x100mm i gr.3mm czy 5mm, bo w przedmiarze są podane obydwa gr. i nie wiem, która jest właściwa ?

Odpowiedź:

Patrz odp. na pytanie nr 1.

- 4.2. Wys. siatki PP 4m, zwieszona od góry na wysięgnikach słupków a od dołu montowana do dołu paneli i takie rozwiązanie rozumiem ale w przedmiarze dodatkowo jest mowa o siatce plecionej, stalowej, drut. 3mm, pokrytej PCV, rozciągniętej u dołu siatki PP, to chyba jakiś błąd bo o takim rozwiązaniu jeszcze nie słyszałem, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Patrz odp. na pytanie nr 1.

- 4.3. Ogrodzenie placu zabaw - demontaż istniejącego ogrodzenia placu zabaw wraz z wywozem i utylizacją mogę skalkulować jak będę wiedział co to jest za ogrodzenie i czy jest z podmurówką betonową czy bez. Samo ogrodzenie placu zabaw jest opisane jako 2D (6/5/6mm) natomiast na zdjęciach jest pokazane ogrodzenie 3D !?

Odpowiedź:

Istniejące ogrodzenie, które ma być zdemontowane, jest wykonane z paneli 3D z podmurówką o zmiennej wysokości 1,3 – 1,6 m.

- 4.4. W przedmiarze nie ma nic na temat typu ogrodzenia tylko, że ma być z podwaliną (też nie ma podanej jej wys. 200mm czy 300mm), i że całkowita wys. ogrodzenia ma mieć 1,5m. Proszę o wyjaśnienie, które ogrodzenie mam skalkulować 2D czy 3D i jakiej wys. ma być podwalina betonowa pod ogrodzeniem ?
*jakie ogrodzenie jest do demontażu?

Odpowiedź:

Patrz odp. na pytanie nr 2 i 4.3.

Pytanie nr 5 (5.1. – 5.2).

- 5.1. SWZ w zakresie zdolności zawodowej podaje:

Doświadczenie ww. osoby – posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru), co najmniej na dwóch (2) robotach budowlanych, każda obejmująca swym zakresem budowę lub przebudowę lub remont placu zabaw lub placów zabaw lub siłowni napowietrznej lub siłowni napowietrznych lub street workout'u o wartości minimum 150.000,00 zł brutto każda i które zostały ukończone.

Wnosimy o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy wykażą dysponowanie kierownikiem robót budowlanych, który posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru), co najmniej na dwóch (2) robotach budowlanych, każda obejmująca swym zakresem budowę lub przebudowę lub remont **obiektu rekreacyjnego** lub placu zabaw lub placów zabaw lub siłowni napowietrznej lub siłowni napowietrznych lub street workout'u o wartości minimum 150.000,00 zł brutto każda i które zostały ukończone.

Taka zmiana pozytywnie wpłynie na konkurencyjność postępowania, jednocześnie nie narażając Zamawiającego na udział oferentów, którzy nie posiadają odpowiedniego doświadczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę warunku udziału w postępowaniu. Pojęcie „obiektu rekreacyjnego” jest bardzo obszerne, a wykonawca nie sprecyzował co przez to rozumie. Rozszerzenie warunku o „obiekty rekreacyjne” bez wyraźnego dookreślenia tego pojęcia, naraża Zamawiającego na udział w postępowaniu Wykonawców którzy nie posiadają wymaganego doświadczenia.

- 5.2. SWZ w zakresie kryteriów oceny ofert w pkt. 3 dot. doświadczenia personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia podaje

Doświadczenie personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia	Liczba punktów przyznana badanej ofercie (Wykonawcy) w ramach kryterium „doświadczenie personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia”
– posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na dwóch (2) robotach budowlanych, każda obejmująca swym zakresem budowę lub przebudowę lub remont placu zabaw lub placów zabaw lub siłowni napowietrznej lub siłowni napowietrznych lub street workout'u o wartości minimum 150.000,00 zł brutto każda i które zostały ukończone.	Warunek udziału w postępowaniu Pkt - 0
– posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na trzech (3) robotach budowlanych, każda obejmująca swym zakresem budowę lub przebudowę lub remont placu	Za doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych tj. 1 robota budowlana powyżej

zabaw lub placów zabaw lub siłowni napowietrznej lub siłowni napowietrznych lub street workout'u o wartości minimum 150.000,00 zł brutto każda i które zostały ukończone.	wymagań określonych w warunku udziału w postępowaniu – pkt - 5
– posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na czterech (4) robotach budowlanych, każda obejmująca swym zakresem budowę lub przebudowę lub remont placu zabaw lub placów zabaw lub siłowni napowietrznej lub siłowni napowietrznych lub street workout'u o wartości minimum 150.000,00 zł brutto każda i które zostały ukończone.	Za doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych tj. 2 roboty budowlane powyżej wymagań określonych w warunku udziału w postępowaniu – pkt - 10
– posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na pięciu (5) robotach budowlanych, każda obejmująca swym zakresem budowę lub przebudowę lub remont placu zabaw lub placów zabaw lub siłowni napowietrznej lub siłowni napowietrznych lub street workout'u o wartości minimum 150.000,00 zł brutto każda i które zostały ukończone.	Za doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych tj. 3 roboty budowlane powyżej wymagań określonych w warunku udziału w postępowaniu – pkt - 15
– posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru) na sześciu (6) robotach budowlanych, każda obejmująca swym zakresem budowę lub przebudowę lub remont placu zabaw lub placów zabaw lub siłowni napowietrznej lub siłowni napowietrznych lub street workout'u o wartości minimum 150.000,00 zł brutto każda i które zostały ukończone.	Za doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych tj. 4 roboty budowlane powyżej wymagań określonych w warunku udziału w postępowaniu - pkt - 20

W nawiązaniu do poprzedniego pytania wnosimy o zmianę wymogów dotyczących doświadczenia kierownika i rozszerzenie ich w następujący sposób:

- posiada doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych (np. kierownik budowy lub kierownik robót lub inspektor nadzoru), co najmniej na dwóch (2) robotach budowlanych, każda obejmująca swym zakresem budowę lub przebudowę lub remont obiektu rekreacyjnego lub placu zabaw lub placów zabaw lub siłowni napowietrznej lub siłowni napowietrznych lub street workout'u o wartości minimum 150.000,00 zł brutto każda i które zostały ukończone.

oraz zmianę kryterium oceny ofert w zakresie maksymalnej ocenianej ilości robót, którymi kierował lub które nadzorował kierownik robót z 6 do 4.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę w kryterium oceny ofert.

II. Zamawiający na mocy art. 286 ustawy Pzp przekazuje informacje o zmianach treści SWZ, w zakresie jak niżej.

1. W rozdziale VIII SWZ – „Termin wykonania zamówienia” – zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Zamówienie należy zrealizować w terminie **do 15 11.2024r.**

Mając na uwadze art. 436 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż wskazanie końcowej daty wykonania umowy wynika z faktu, iż technologia wykonania nawierzchni syntetycznej poliuretanowej, która jest jednym z elementów przedmiotu zamówienia, przewiduje jej wykonanie w temperaturze dodatniej.

2. W rozdziale XXII SWZ – „Wymagania dotyczące wadium” – zmianie ulega ust. 2, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 2. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: **19.04.2024r. o godzinie 12:00”.**

3. W rozdziale XXIII SWZ – „Sposób oraz termin składania ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej - platformazakupowa.pl dostępnej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/898154>, nie później niż do dnia **19.04.2024r. do godziny 12:00**”.

4. W rozdziale XXIV SWZ – „Termin związania ofertą” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu **18.05.2024 r.**

5. W rozdziale XXV SWZ – „Termin otwarcia ofert. Czynności związane z otwarciem ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu **19.04.2024 r., godz. 12:30**, w pok. 203 II piętro, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

Odpowiedzi na pytania (zmiany i wyjaśnienia) Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie ofertowej.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Odpowiedź na pytania i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Zatwierdzam

Z upoważnienia Wójta

Marta Szymiec
Zastępca Wójta

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/898154>
2. aa

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl